
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2020-07-10 Nr. 51/2P-11 

Raseiniai 

 

Posėdis įvyko 2020 m. liepos 7 d. 11:00 val. Raseinių rajono savivaldybės posėdžių salėje (V. 

Kudirkos g. 5, II a., Raseiniai).   

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė. 

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Departamentas) Kauno apskrities skyriaus (toliau – Skyrius) vyriausioji 

specialistė. 

Dalyvavo 20 iš 30 Kauno regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

Tarybos nariai: 

Paulius Aukštikalnis, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

Paulius Baltrušaitis, VšĮ Kauno kolegijos atstovas; 

Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

Rimantas Dapkus, Vytauto Didžiojo universiteto atstovas; 

Zigmantas Dargevičius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

Edita Gudišauskienė, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovė; 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

Nora Pileičikienė, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovė; 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

Rasa Šnapštienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Kiti dalyviai: 

Antanas Drungilas, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi 

visą gyvenimą departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Eglė Eimanavičiūtė, Skyriaus vyriausioji specialistė; 

Rasa Juknevičienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Kauno klientų aptarnavimo departamento patarėja; 

Inga Kupcikevičiūtė, Skyriaus vyriausioji specialistė; 

Ramunė Malinauskienė, AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ klientų skyriaus vadovė; 

Ovidijus Martinonis, AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ valdybos narys ir Tinklų vystymo 

tarnybos direktorius; 

Tadas Metelionis, Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

Lina Misiukevičienė, Kauno regiono plėtros agentūros direktorė; 

Skaidrilė Grigaitė-Mockevičienė, „Kurk Lietuvai“ projektų vadovė; 

Tadas Stankevičius, VšĮ „Kaunas IN“ direktorius; 



2 

 

Vytautas Vaitiekūnas, „Kurk Lietuvai“ projektų vadovas; 

Erika Vaitkevičienė, AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ sprendimų verslo klientams 

vadybininkė; 

Loreta Veličkaitė, Skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas; 

Dovilė Sujetaitė, „Kurk Lietuvai“ projektų vadovė; 

Renata Ševerenkienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Kauno klientų aptarnavimo departamento vyriausioji specialistė. 

     

Tarybos posėdžio dalyvių sąrašas (Tarybos nariai, Skyriaus atstovai, pranešėjai ir kiti dalyviai) 

pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. Dėl Kauno regiono plėtros plano 2021–2027 metams rengimo darbo grupės sudarymo. 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų tarybas. 

4. AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ bendradarbiavimas su savivalda. 

5. Projekto „Bendru sutarimu link savivaldybių savarankiškumo stiprinimo“ pristatymas ir 

tarpinių rezultatų aptarimas. 

6. 2020 m. aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos. 

7. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-21 keitimo. 

 

Tarybos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Tarybos nariams elektroniniu 

paštu 2020-06-30 (el. laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pasisakė: N. Dirginčienė, E. Eimanavičiūtė. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti Tarybos posėdžio darbotvarkę, 4 ir 5 klausimus 

sukeičiant vietomis. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano 2021–2027 metams rengimo darbo grupės 

sudarymo. 

Pranešėja – E. Eimanavičiūtė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: R. Dapkus, N. Dirginčienė, E. Gudišauskienė, A. Palionis, A. Vaicekauskas. 

NUTARTA: 

1. Bendru sutarimu sudaryti Kauno regiono 2021–2027 metų plėtros plano rengimo darbo grupę 

(toliau – darbo grupė) iš 27 narių: 

1.1. po du narius iš kiekvienos 1.1.1–1.1.8 papunkčiuose nurodytų institucijų: 

1.1.1. Birštono savivaldybė; 

1.1.2. Jonavos rajono savivaldybė; 

1.1.3. Kaišiadorių rajono savivaldybė; 

1.1.4. Kauno miesto savivaldybė; 

1.1.5. Kauno rajono savivaldybė; 

1.1.6. Kėdainių rajono savivaldybė; 

1.1.7. Prienų rajono savivaldybė; 

1.1.8. Raseinių rajono savivaldybė; 

1.2. po vieną narį iš kiekvienos 1.2.1–1.2.8 papunkčiuose nurodytų institucijų ir darbo grupių: 

1.2.1. Darbo grupė „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“; 

1.2.2. Kauno krašto neįgaliųjų sąjunga; 

1.2.3. Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai; 

1.2.4. Kauno regiono plėtros agentūra; 

1.2.5. Lietuvos pramonininkų konfederacija; 

1.2.6. Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjunga; 



3 

 

1.2.7. Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos; 

1.2.8. VšĮ „Versli Lietuva“; 

1.3. po vieną narį, atstovaujantį kiekvieną iš 1.3.1–1.3.3 papunkčiuose nurodytų mokslo įstaigų 

grupių: 

1.3.1. Kauno apskrityje veikiančios kolegijos; 

1.3.2. Kauno apskrityje veikiančios profesinio mokymo įstaigos; 

1.3.3. Kauno apskrityje veikiantys universitetai. 

2. Įgalioti:  

2.1. darbo grupę – rengti, svarstyti ir teikti informaciją bei siūlymus Kauno regiono plėtros 

tarybai dėl Kauno regiono 2021–2027 metų plėtros plano;  

2.2. Skyrių – techniškai aptarnauti darbo grupę.  

3. Nustatyti, kad darbo grupė, vykdydama 2 punkte jai pavestas užduotis, gali pasitelkti 

nepriklausomus ekspertus, valstybės ir (ar) savivaldybių institucijų, įstaigų ir (ar) organizacijų 

atstovus. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo 

įstaigų tarybas. 

Pranešėjas – A. Drungilas. 

Pasisakė: L. Veličkaitė, N. Dirginčienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 19, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 1 (N. Pileičikienė). 

NUTARTA: 

1. Pakeisti 2019 m. gruodžio 12 d. Kauno regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. 51/2S-93 „Dėl 

Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų tarybas“ (toliau – 

Sprendimas) papildant jį 9 punktu: 

„9. Į Raseinių technologijos ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

narį, VšĮ Kauno kolegijos atstovą Paulių Baltrušaitį“. 

2. Buvusį Sprendimo 9 punktą laikyti 10 punktu. 

 

4. PRISTATYTA. Projekto „Bendru sutarimu link savivaldybių savarankiškumo stiprinimo“ 

pristatymas ir tarpinių rezultatų aptarimas. 

Pranešėjai – S. Grigaitė-Mockevičienė, V. Vaitiekūnas, D. Sujetaitė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: E. Gudišauskienė, M. Sinkevičius, R. Šnapštienė, N. Pileičikienė. 

 

5. PRISTATYTA. AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ bendradarbiavimas su savivalda. 

Pranešėjas – O. Martinonis (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: M. Sinkevičius, A. Palionis, N. Dirginčienė, A. Bautronis. 

 

6. PRISTATYTA. 2020 m. aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos. 

Pranešėjos – R. Juknevičienė, R. Ševerenkienė. 

Pasisakė: L. Valalytė, N. Dirginčienė. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-21 keitimo. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pakeisti sąrašą Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-21 ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

8. PRISTATYTA. Kiti klausimai. 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Loreta Veličkaitė pristatė 

iniciatyvų konkurso „Regionai: atradimų žemėlapiai“ Kauno regiono nugalėtoją ir įteikė 

apdovanojimą. 

Pasisakė: T. Stankevičius, A. Palionis. 



4 

 

Kitas Tarybos posėdis žodinės procedūros tvarka planuojamas 2020 m. rugsėjo mėnesį Kauno 

miesto savivaldybėje. 

 

 

Tarybos  pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 

 


